ב"כ המאשימה - עוה"ד טל חיים ניסנוב

הנאשם וב"כ - עוה"ד מירי כהן

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בשלושת כתבי האישום. לפיכך הנני מוצא את הנאשם אשם בעבירות אשר יוחסו לו בכתבי האישום: העלבת עובד ציבור, אימים ותקיפת עובד ציבור - עבירות על סעיפים 192, 288 ו-382 א' (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ובכך יורשע.

ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ה, 04/11/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בגין שלושה אירועים בהם נקט באלימות מסוגים שונים כלפי אנשי ציבור בכפר יונה, בתחילת שנת 2013. במקרה הראשון בחודש ינואר איים על חבר מועצה בכך שגידף אותו ואמר שיהרוג אותו.

5 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור אחת העבירות בהן הורשע בהליך זה.
2. קנס בסך ₪ 750 או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-3 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל

מיום 10.12.14.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 עד ע/3.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ה, 04/11/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט

הוקלדעלידידוריתסבג